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ÖZELLİKLER  

Handymix, akrilik polimerler ve çok hassas olarak 

gruplandırılmış dolguların karışımından üretilmiş 

olup aşağıdaki özelliklere sahiptir: 

 Elle karıştırılması kolaydır 

 Soyulma ve kabarma yapmaz 

 Yapışkanlık derecesi çok yüksektir 

 4mm kalınlığa kadar uygulanabilir 

 Kaplama özelliği mükemmeldir. 

 Çabuk kurur 

 Nefes alabilme özelliğine sahiptir. 

 
KULANIM ALANI  

Beton, sıva, alçı, alçıpan, sunta, kontrplak v.b. 

yüzeyler de dahil olmak üzere, bir çok iç cephe 

tavan ve duvar yüzeylerindeki çivi deliklerinin 

tamiratı, kapı pervazlarının ve süpürgeliklerinin 

bakımı için olduğu kadar alçıpan yüzeyler için de 

ideal bir malzemedir. 

 
YÜZEY HAZIRLIĞI  

Uygulama yapılacak yüzey üzerinde mevcut olan 

her türlü toz, kir ve yabancı maddeler 

temizlenmelidir. Tozlu ve kabarmış yüzeylerde 

astarlama yapılması önemle tavsiye edilir. 

Önceden boyanmış yüzeylere dolgu 

uygulanırken, ilk önce su ile yüzey yıkanmalı ve 

uygulama öncesi kurumaya bırakılmalıdır. 

 

 

 

ASTARLAMA  

Handymix, kuruyken, çimentolu malzemeler, alçıtaşı, 

alçıpan, püskürtme sıva, tahta, galvanizli çelik levha 

ve tüm bina yüzeylerinde son derece iyi bir 

bağlayıcıdır. 

Uygulama yapılacak yüzey soyulma veya tozlanma 

belirtisi gösteriyor ise, Handymix uygulanmadan 

önce yüzey tamamen temizlendikten sonra 1:3 

oranında sulandırılmış Terrastar, Terrastar-P veya 1:5 

oranında sulandırılmış Terrabond-A ile 

astarlanmalıdır. 

Aşırı neme maruz kalan yüzeyler için Handymix 

uygulamasında önce neme karşı dayanıklı bir 

izolasyon sistemi uygulanması tavsiye edilir. 

 
KARIŞIM  

20 kg Handimix 9 lt su ile yüksek devirli mikserle 

karıştırılmalı ve 5 dakika dinlendirildikten sonar tekrar 

karıştırılarak kullanılmalı.  

 
SAĞLIK VE GÜVENLİK  

Cilt ile uzun süreli temastan kaçınınız. Göz ile 

temasında bol su ile yıkayınız ve doktora 

başvurunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde 

saklayınız. Detaylı bilgi için ürün güvenlik formuna 

başvurunuz. 

 
AMBALAJ VE DEPOLAMA 

Handymix, 20 kg' lık ventilli kraft torba ambalajlarda 

satışa sunulmaktadır. Ambalajları direkt güneş ışığı, 

aşırı sıcak ve soğuktan korunan kuru ve temiz 

bölgelerde saklayın. Açılmamış ambalajlarda 12 ay 

boyunca saklanabilir. İlk olarak en eski malzemeyi 

kullanın. 

 

  

Handymix, boya uygulamasından önce eski ve yeni iç cephe yüzeylerin tamir ve rötuşları için özel olarak 

üretilmiştir. Yüzey birleşim yerlerini ve ince çatlakları doldurur. Normal dolguların aksine, elastikiyet özelliği 

oldukça yüksektir. Soyulma ve çatlama yapmaz. Yapışkanlığı uzun ömürlüdür.  

TERRACO, yapıların detay çözümlerine ve sonlama işlemlerine yönelik olarak tasarlanmış geniş bir ürün 

yelpazesi sunmaktadır. Lütfen daha geniş bilgi, ürün örneği, uygulama tekniği ve servis ihtiyaçlarınız için 

TERRACO Teknik Servisine veya bölgenizdeki TERRACO temsilci veya bayisine başvurunuz.  

Bu teknik bilgi formunda verilen bilgiler, laboratuar koşullarında olduğu kadar saha çalışmalarında da 

ulaşılan bilgiler sonucunda elde edilmiştir. Sunulan bilgiler TERRACO ürünlerinin özellikleri ve uygulama 

yöntemlerini içermektedir. Uygulama ve kullanım amacınıza göre en uygun ürün için TERRACO'nun 

önerilerinin alınması önemle tavsiye edilir.   
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TEKNİK VERİLER  

Ürün İç cephe akrilik dolgu malzemesi 

Bağlayıcılar  Vinil kopolimer 

Dolgular Öğütülmüş ve hassas sınıflandırılmış kalsit 

Karışım 20 kg Handymix için 10 kg Su 

Uygulama Mala veya spatula ile 

Tüketim Yüzey koşullarına bağlı olarak 0,35 – 1,0 kg/m2 

Renk Kırık beyaz  

Ambalaj 20 kg ventilli kraft torba 

Depolama Orijinal açılmamış ambalajlarda 12 ay 

TERRACO YAPİ MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

Adres: Organize Sanayi Bölgesi, Mümtaz Zeytinoğlu Bulvarı, No: 21, 26110 - Eskişehir 

Tel:  +90 222 236 0423, Faks: +90 222 236 0425 

E-mail: terraco@terraco.com.tr 

Web: www.terraco.com.tr 


